



Irma Penzo ved. Gasparella - di anni 91

Ne danno il triste annuncio il figlio Flavio con Elena, la nuora Milena, i nipoti Giulia, Lorenzo, Sergio, Cristian e parenti tutti.

Valli del Pasubio, 5 maggio 2024

I funerali si svolgeranno martedì 7 maggio alle ore 15 con incontro nella Chiesa Parrocchiale di Valli del Pasubio ove la cara Irma giungerà dalla casa di riposo Penasa di Valli del Pasubio.

Dopo la cerimonia si proseguirà per la cremazione.

Un particolare ringraziamento a tutto il personale della casa di riposo Penasa di Valli del Pasubio per le amorevoli cure prestate.



Si ringraziano anticipatamente quanti interverranno alla cerimonia.